
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/117/17 

RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowe sześcioletnie Szkoły Podstawowe w Bogurzynie, Głużku 

i Starych Kosinach stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniewo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniewo, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wiśniewo publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wiśniewo na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiśniewo, 

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół w Wiśniewie, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

i dotychczasowe Gimnazjum staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Wiśniewie z oddziałami 

dotychczasowego Gimnazjum: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa 

2) siedziba szkoły: Wiśniewo 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. W dotychczasowej sieci oddziałów przedszkolnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W szkołach w Bogurzynie, Głużku, Starych Kosinach i Wiśniewie będą funkcjonować oddziały 

przedszkolne dla dzieci 5-cio i 6-cio letnich z tygodniową liczbą godzin 25, 

2) W szkołach w Bogurzynie i Wiśniewie będą funkcjonować oddziały przedszkolne dla dzieci 3 i 4-ro letnich 

z tygodniową liczbą godzin 25, 

3) W szkole w Wiśniewie będzie funkcjonował oddział dla dzieci 3 – 6-cio letnich z tygodniową liczbą 

godzin 40. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 4873



§ 4. Uchwała została podjęta po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Wiśniewie, Wiśniewo 86, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Rady Gminy w Wiśniewie. 

§ 6. Traci moc uchwała rady Gminy Wiśniewie Nr XXV/111/17 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 

Mazowieckiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Iwona Zabuska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4873



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4873



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4873



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4873


		2017-05-23T10:10:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




